VELKÝ MEDER 
TERMÁLY
PRODLOUŽENÉ VÍKENDY ZA ZDRAVÍM A RELAXACÍ
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Ubytování - Apartmány – u Paxiánů a v okolí
Ubytování: v pokojích - 2-4 lůžkové apartmány s kuchyňkou a sociálním zařízením nebo  bez kuchyňky pouze s rychlovarnou konvicí s/polopenzí, soc. zařízením
Stravování: vlastní, možnost přípravy jídla ve vybavených kuchyňkách s lednicí 
nebo možnost apartmánů s polopenzí – prosíme hlásit předem!!!
	termín
	počet nocí
	studia 

s kuchyňkami

bez stravy
	privátní pokoje 
s polopenzí
	dítě do 
12 let 
bez stravy
	dítě 
do 12 let            s polopenzí

	25.02. – 27.02.
	2
	2.790,- Kč
	3.490,- Kč
	1.990,- Kč
	2.590,- Kč

	25.03. – 27.03.
	2
	2.790,- Kč
	3.490,- Kč
	1.990,- Kč
	2.590,- Kč

	14.04. – 18.04.
VELIKONOCE
	4
	4.390,- Kč
	4.890,- Kč
	4.390,- Kč
	4.890,- Kč

	05.05. – 08.05.
	4
	4.390,- Kč
	4.890,- Kč
	4.390,- Kč
	4.890,- Kč

	04.09. – 08.09.
	4
	4.390,- Kč
	4.890,- Kč
	4.390,- Kč
	4.890,- Kč

	06.10. – 09.10.
	3
	3.590,- Kč
	3.990,- Kč
	2.390,- Kč
	3.290,- Kč

	27.10. – 30.10.
	3
	3.590,- Kč
	3.990,- Kč
	2.390,- Kč
	3.290,- Kč

	17.10. – 20.11.
	3
	3.590,- Kč
	3.990,- Kč
	2.390,- Kč
	3.290,- Kč

	29.12.2022 – 01.01.2023
	3
	-
	5.590,- Kč
	-
	5.590,- Kč


Cena zahrnuje: doprava lux. busem, 2x/3x/4x ubytování ve studiích bez stravy, v pokojích       s polopenzí, lázeňský poplatek, pojištění pro případ úpadku.  
Cena nezahrnuje: vstup do bazénu cca 15 Euro/den (přes ubytovatele možnost zakoupit levněji), komplexní cestovní pojištění léčebných výloh a storna 42Kč/os/den, příplatek za 1/1 studio 600,-Kč/noc.
Nástupní místa: Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí, Vsetín, Vizovice, Zlín, Uherský Brod 
Nástupní místa za příplatek + 250,-Kč: Nový Jičín, Frýdek-Místek, Hranice 

               + 300,-Kč: Ostrava  = min. počet 4 osoby
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Kontakt: CK Valaška, spol. s r.o., tel: 571 615 144, 571 611 221, 
email: ckvalaska@ckvalaska.cz, www.ckvalaska.cz

